Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUER  URGÊNCIA  ESPECIAL  DO  PLC  Nº  16/2021  -  Dispõe  sobre  complemento
constitucional dos Profissionais da Educação Básica em efetivo exercício.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Requeiro que o Projeto de Lei Complementar Nº 16/2021, passe a tramitar com Regime de
Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão  que se realiza na
data de hoje.

Justificativa: Esta  solicitação  se  dá  em  razão  ao  atendimento  do  pedido  de  Urgência
Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 23 de dezembro de 2021.

RICHARD PORTO DE ROSA
Vereador - PSDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

REQUERIMENTO Nº 780/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
80

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

06
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

12
/2

02
1

19
:1

2:
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

4C
8-

95
27

-6
FD

4-
C

A1
C

.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 7
80

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 4

06
8/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
3/

12
/2

02
1

19
:1

2:
21

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
ic

ha
rd

 P
or

to
 d

e
R

os
a

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

4C
8-

95
27

-6
FD

4-
C

A1
C

.

Pag. 2/2